关于延安大学

2023 级第一学期期末考试（线下）安排

各位同学：

现将延安大学 2023 级第一学期期末考试事项通知如下，请各位

同学按照考试要求严谨认真完成本次考试。

一、 考试时间：2023年 9 月 9 日--9月 16日

二、 考试对象：2023级所有在籍学生

三、 考试方式：线下笔试

四、 考试科目：学生根据自己专业、层次选择相对应的试卷进行作

答

五 、试卷打印要求：A3纸单面打印（两张以上的务必装订一起，打

印之前务必预览，版面预览无误方可打印）

六 、试卷邮寄地址： 陕西省西安市雁塔区小寨西路 232 号

MOMOPARK 写字楼 14 楼（ 注：只接收顺丰寄付，以免试卷丢失）

注： 请各位同学将作答完成的试卷务必于 2023 年 9 月 16 日之前

邮寄至以上地址，逾期将视为缺考，影响毕业，后果自负。

如有疑问，请及时与班主任老师沟通协调。

教务处

2023 年 9月 9日